ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

об отчислении из аспирантуры

В соответствии с Приказом Минобрнауки России № 1259 от 19.11.2013г.
«Об утверждении Порядка организации и осуществления образовательной
деятельности по образовательным программам высшего образования -  программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре (адъюнктуре)»,
Федеральным Законом № 273-ФЗ от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской
Федерации»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Букреева Артема Владимировича -  заочного аспиранта кафедры
акушерства и гинекологии ИПО по профилю 14.01.01 «Акушерство и
гинекология» отчислить из аспирантуры с 23 мая 2017 года, в связи с
невыполнением индивидуального плана обучения в заочной аспирантуре.

Основание: докладная заведующей кафедрой акушерства и
гинекологии ИПО д.м.н. М.И. Базиной с резолюцией проректора по научной
работе д.м.н., профессора М.М. Петровой.

Г

ПРИКАЗ
f  У  Красноярск

1

Проректор по научной работе,
д.м.н., профессор М.М. Петрова